
Prof. Dr. GUSTAVO Y. CHIABRANDO 
DEC NO 

Fac. de Ciencias Químicas-UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina  

   

EXP-UNC: 0035999/2017 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual el 

alumno Guido MARCONI (DNI. 38.105.944) solicita se le reconozca la 
asignatura Ecología de Comunidades y Ecosistemas, cursada y aprobada 
como alumnb vocacional en la Facultad de Ciencias Exactas Físicas y 
Naturales como electiva de la carrera de Licenciatura en Química (plan 2012); y 

ATENTO: 
A las causas invocadas por el alumno. 

A lo adjuntado por el Área de Enseñanza. 

A lo informado por la Dra. Patricia Ortiz, Directora de la carrera. 

A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Reconocer al alumno Guido MARCONI (DNI. 38.105.944), la 
asignatura Ecología de Comunidades y Ecosistemas cursada y aprobada en la 
carrera de Ciencias Biológicas (Vocacional) en la Facultad de Ciencias Exactas 
Físicas y Naturales, como asignatura electiva de la carrera de licenciatura en 
Química (plan 2012), asignándole una calificación de 10,00 (diez) puntos y  70 
(setenta) horas, en un todo de acuerdo a lo informado por la Directora de la 
carrera de Licenciatura en Química.- 

ARTÍCULO 21':  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS 
VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL 
DIECISIETE.- 

r Resolución N° 
,GC/mie 0-6 

Prof. Dra SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Qulmicas . UNC 


